PLAilURA
CON§TRUINDO UMA NOVÂ HISTORIA .202112024

Puut-rurDO nÜ

DECRETO NO. 137 DE 20 DE SETEMBRO DE2023.

ÀiRio DA

PREIEIÍÜ Rr IrIUNICIPA t DE PLAI,IURA

,,-t\]\ rO

"Dispõe sobre exoneração de servidor público
nomeado em cargo comissionado e dá outras
providências".1l

uso de suas atribuiçÕes legais, em conformidade com o art. 87, inciso I da Lei

Orgânica do Município - LOM e com base na Lei Municipal n'36 de 05 de

dezembro de 2012, que dispões sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura

Municipal de Planura/MG,

DECRETA:

Art. 1o - Fica exoneradâ â servidora pública Kely Cristina Marculino, do

cargo comissionado de Chefe da Divisão de Controle e Promoção de Eventos.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação-

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Planura/MG, 20 setemb e2023

LHO
Municipa

nu. Moütê C.rttrelor í" 44q C€'ltro - Plâíürer/MG - CEP 3&22@oo
teldfue. 1A l,4llrrtooo - §lte: Írldrurô.ntg.gov.bf

Prefe

PREFEITURA DE

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANURA, estado de À/linas Gerais, no